
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 23 ноября 2011 года №2970 «О подготовке проекта планировки 

территории для размещения линейного объекта» 

 

 
 

В связи с тем, что линейный объект введен в эксплуатацию на 

основании разрешения от 25 апреля 2013 года №RU23303000-498, 

руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября                                          

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 

28 декабря 2013 года №416-ФЗ), статьями 7, 32, 70 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 23 ноября 2011 года 

№2970 «О подготовке проекта планировки территории для размещения 

линейного объекта». 

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик (Ревякин) направить 

настоящее постановление ООО «ИнвестГрупп-Энерджи» (Вышковский). 

3. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин



 


